COMPOSICAO 2

ITEM

Cod. Sinapi

DISCRIMAGAO DOS SERVIGCOS

UNID.

COEFIC.

VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTAL (R$)

1.0

PONTO ELETRICO DE ILUMINAGAO, COM
INTERRUPTOR SIMPLES, EM EDIFiCIO
RESIDENCIAL COM ELETRODUTO EMBUTIDO EM
RASGOS NAS PAREDES, INCLUSO TOMADA,
ELETRODUTO, CABO, RASGO E CHUMBAMENTO
(SEM LUMINARIA E LAMPADA).

1.1

90447

RASGO LINEAR MANUAL EM ALVENARIA, PARA
ELETRODUTOS, DIAMETROS MENORES OU
IGUAIS A 40 MM. AF_09/2023

1,2429

8,38

10,42

1.2

90456

QUEBRA EM ALVENARIA PARA INSTALACAO DE
CAIXA DE TOMADA (4X4 OU 4X2). AF_09/2023

un

1,000

5,55

5,55

1.3

90466

CHUMBAMENTO LINEAR EM ALVENARIA PARA
RAMAIS/DISTRIBUICAO DE INSTALACOES
HIDRAULICAS COM DIAMETROS MENORES OU
IGUAIS A 40 MM. AF_09/2023

1,2429

15,97

19,85

1.5

91855

ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO
REFORCADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA
CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE -
FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

1,2429

12,51

15,55

1.6

91926

CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM?,
ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS
TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAGAO.
AF_03/2023

12,0000

4,18

50,16

1.7

91937

CAIXA OCTOGONAL 3" X 3", PVC, INSTALADA EM
LAJE - FORNECIMENTO E INSTALAGAO.
AF_03/2023

un

1,0000

16,91

16,91

1.8

91940

CAIXA RETANGULAR 4" X 2" MEDIA (1,30 M DO
PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE -
FORNECIMENTO E INSTALAGAO. AF_03/2023

un

1,0000

18,93

18,93

1.9

91953

INTERRUPTOR SIMPLES (1 MODULO), 10A/250V,
INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO
E INSTALACAO. AF_03/2023

un

1,0000

32,07

32,07

TOTAL DE PONTO ELETRICO DE ILUMINAGAO,
COM INTERRUPTOR SIMPLES, EM EDIFiCIO
RESIDENCIAL COM ELETRODUTO EMBUTIDO EM
RASGOS NAS PAREDES, INCLUSO TOMADA,
ELETRODUTO, CABO, RASGO E CHUMBAMENTO
(SEM LUMINARIA E LAMPADA).

169,43
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